DOS TRABALHOS ATINENTES NA ÁREA DE ATUAÇÃO, INCLUINDO A DISPONIBILIZAÇÃO DE TÉCNICO DE SEGURANÇA
DO TRABALHO COM CARGA HORÁRIA MÍNIMA DE 40 (QUARENTA) HORAS SEMANAIS

Empresa Vencedora:  GESTÃO -  SEGURANÇA E SAÚDE DO TRABALHO E MEIO AMBIENTE LTDA -  VALOR R$
144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais);

Cumpridas as formalidades legais e não havendo nada que obste, seja o objeto do presente certame ADJUDICADO
e HOMOLOGADO à empresa referida.

Marco Antonio Machado � Superintendente.
SAEC -  Rua  São  Paulo,  1.108,  Higienópolis,  CEP  15.804  �  000  �  Catanduva  �  SP  Tel:

[...]

AQUISIÇÃO  DE  CABO  ELÉTRICO  UNIPOLAR  SEÇÃO  300MM2  CONFORME  ABNT  NBR  7286  PARA

ALIMENTAÇÃO DO CONJUNTO MOTO-BOMBA SUBMERSO DO POÇO PROFUNDO DO AQUÍFERO GUARANI UC6 � BOA
VISTA

PRAZO DO CONTRATO: 06 (seis) meses
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 147.180,60 (cento e quarenta e sete mil, cento e oitenta reais e sessenta

centavos)
Marco Antonio Machado - Superintendente.
SAEC -  Rua  São  Paulo,  1.108,  Higienópolis,  CEP  15.804  �  000  �  Catanduva  �  SP  Tel:  (17)  3531-0600  �

licitacao@saec.sp.gov.br
......................................

[...]

litros), Centro Recreativo e Cultural Mauro de Moura, 5 

vezes por semana. 

20 

AMMER 
SERV 

R$ 133,24 

R$ 2.664,74 

R$ 31.976,88 

4 

serviço de limpeza e manutenção das piscinas - piscina 

estilo biribol, medindo 8x4 mts com 51.000(cinquenta e 

um Mil litros) - piscina do Ginásio Gaviolli, 5 vezes por 

semana. 

20 

AMMER 

SERV 

R$ 96,19 

R$ 1.923,70 

R$ 23.084,40 

5 

serviço de limpeza e manutenção das piscinas - corpo de 

bombeiros - piscina retangular, medindo 5,9x25 mts com 

190.000 (cento e noventa Mil litros) - piscina do Corpo 

de Bombeiros, 5 vezes por semana. 

20 

AMMER 

SERV 

R$ 118,88 

R$ 2.377,53 

R$ 28.530,36 

6 

Serviço de limpeza e manutenção das piscinas - corpo de 

bombeiros - piscina redonda com 3,60 mts de diâmetro e

[...]

MAPDATA TECNOLOGIA INFORMATICA E COMERCIO LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB N°

66.582.784/0001-11.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE SOFTWARE DE DESIGN

GRAFICO DO TIPO DESENHO TECNICO (PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS EM DUAS DIMENSOES), ATRAVÉS
DE DISPENSA DE LICITAÇÃO POR LIMITE.

VALOR: R$ 27.897,80 (vinte e sete mil e oitocentos e noventa e sete reais e oitenta centavos).
...............................................................................................................................................................................................................................